spodarowania przestrzennego Gminy Chełmek (Uchwała Rady Miejskiej w 
Chełmku Nr XXXV/307/2014 z dnia 16 stycznia 2014  roku):
P – tereny o dominującej funkcji produkcyjno – magazynowej i składowej,
Z – tereny zieleni nieurządzonej, obszary bezpośrednio zagrożone powo-
dzią, wodami Q 1 %. 
d) cena wywoławcza: 155.000,00 złotych netto słownie: sto pięćdziesiąt pięć 
tysięcy złotych 00/100. W/w nieruchomość zwolniona jest  z podatku VAT na 
podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku  o podatku od 
towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r., Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.). 
II. Termin i miejsce przetargu: